
Contacto

Teléfono +34 916258838
Correo Electrónico contratacion@ssreyes.org

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4ª planta
(28701) San Sebastián de los Reyes España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 02.07.01.01 2022/08-SS_REYES 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2022
a las 14:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ssreyes.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de gestión y explotación del aparcamiento de la calle postas Nº 2.

Valor estimado del contrato 136.402,54 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 82.523,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 68.201,27 EUR.

Clasificación CPV
98351000 - Servicios de gestión de aparcamientos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

http://www.ssreyes.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bfc97fce-0295-444f-81b8-e4ece9b2d5a7


Precio de la oferta más baja 63.086,17 EUR.
Precio de la oferta más alta 64.450,2 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

ESTACIONAMIENTOS IBERPARK, SA
NIF A86658119
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 63.086,17 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 76.334,27 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 17/06/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 17/06/2022

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/03/2022 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/03/2022 a las 19:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia de la empresa relativa con el objeto del contrato
: OtrosSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 
oferta economica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 65Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fFPW030coEPnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008863815 |  2022-872092 | vie, 17 jun 2022 14:04:28:506 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30770138200655856974494556851506378103 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fFPW030coEPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

